Free Multi-system Z
Multi Split-løsningen er fleksibel, med mulighet for å
koble to til fem innedeler til én enkelt utedel. Blant det
store utvalget av kompatible innedeler er veggmonterte
Etherea- og TZ-enheter, gulvkonsoll, 4-veis 60x60-kassett
og skjult løsning med lavt statisk trykk.
Free Multi-system Z · R32
2

STYRING VIA INTERNETT og BMS-TILKOBLING: Tilleggsutstyr. OPTIONAL WI-FIFILTER INCLUDED
BMS
CONNECTIVITY
Skjult løsning
med lavt
statisk trykk
Innedel Kjøle
kapasitet
Varme
kapasitet
Tilkobling
inn/ut
Lydtrykk 8) Mål/nettovekt Rørdiameter
Kjøling – varme (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væske / gass
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 – 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 – 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 – 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 – 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 – 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Lydtrykket til innedelen viser verdien målt 1 m foran hoveddelen og 0,8 m under enheten. Lydtrykket er målt i samsvar med JIS C 9612. S-Lo: Stillemodus. Lo: Den laveste viftehastigheten. 2) Varmekapasitet
i kombinasjon med Free Multi-utedeler, bortsett fra med CU-2Z35TBE, som gir en varmekapasitet på 4,20 kW. 3) Varmekapasitet i kombinasjon med Free Multi-utedeler, bortsett fra med CU-2Z50TBE, som gir
en varmekapasitet på 5,00 kW. 4) Varmekapasitet i kombinasjon med Free Multi-utedeler, bortsett fra med CU-2Z35TBE, som gir en varmekapasitet på 5,30 kW. 5) Bare kompatibel med 2-ports R32-utedel
CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Minste antall tilkoblinger: 2 innedeler. 6) Lydtrykket til enhetene viser verdien målt 1 m foran hoveddelen og 1 m over gulvet. Lydtrykket er målt i samsvar med
JIS C 9612. S-Lo: Stillemodus. Lo: Den laveste viftehastigheten. 7) Lydtrykket til innedelen viser verdien målt 1,5 m under enheten. Lydtrykket er målt i samsvar med JIS C 9612. S-Lo: Stillemodus. Lo: Den
laveste viftehastigheten. 8) Lydtrykket til innedelen viser verdien målt 1,5 m under enheten, med 1 m kanal på sugesiden og 2 m kanal på utløpssiden. Lydtrykket er målt i samsvar med JIS C 9612.
Trådløst
fjernkontrollsett
(tilleggsutstyr).
CZ-RL511D
STYRING VIA INTERNETT: Tilleggsutstyr. OPTIONAL WI-FI
Gulvkonsoll 5) Innedel Kjøle
kapasitet
Varme
kapasitet
Tilkobling
inn/ut
Lydtrykk 6) Mål/nettovekt Rørdiameter
Kjøling – varme (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væske / gass
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 – 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 – 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 – 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 – 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS
CONNECTIVITY
Kablet
fjernkontroll

kontroll (tilleggs
utstyr). CZ-RTC6W
eller CZ-RTC6
NY Super
kompakt, vegg
montert TZ
Innedel Kjøle
kapasitet
Varme
kapasitet
Tilkobling
inn/ut
Lydtrykk 1) Mål/nettovekt Rørdiameter
Kjøling – varme (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væske / gass
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 – 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 – 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 – 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 – 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 – 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 – 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 x 2,5 45 / 37 / 34 – 45 / 37 / 34 302 x 1102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 47 / 38 / 35 – 47 / 38 / 35 302 x 1102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Kablet
fjernkontroll
(tilleggsutstyr).
CZ-RD517C AEROWINGS

Innedel,
grafittgrå
Innedel,
sølvfarget
Innedel, matt
hvit
Kjøle
kapasitet
Varme
kapasitet
Tilkobling
inn/ut
Lydtrykk 1) Mål/nettovekt Rørdiameter
Kjøling – varme (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væske / gass
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6 kW – – CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 – 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-XZ20ZKEW CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 – 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-XZ25ZKEW CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 – 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35ZKEW-H CS-XZ35ZKEW CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 – 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42ZKEW-H – CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 – 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) – CS-XZ50ZKEW CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 – 46 / 39 / 32 295 x 1040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW – – CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 – 49 / 40 / 32 295 x 1040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Kablet
fjernkontroll
(tilleggsutstyr).
CZ-RD517C